附件2

法定代表人（负责人）证明书
（　 ）第　号
	　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：
附：
法定代表人（负责人）：
身份证号码：
单位：             　（盖章）
年　  月　　日

注：法定代表人（负责人）证明书也可以采用市场监管部门统一印制的格式。
法定代表人（负责人）授权委托书
（　 ）第　号
	兹授权        为我方委托代理人，其权限是：广交会展馆展览配套快递物流服务点招商项目工作中，处理我方在招商过程中以申请人的名义签署的相关文件。
有效期限：
附：身份证号码：
法定代表人（负责人）：（签名或盖章）

授权单位：        （盖章）
年　  月　　日

注： 1.须附委托代理人身份证复印件或扫描件；
[bookmark: _GoBack]2.法定代表人授权委托书也可以采用工商部门统一印制的格式。